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Cuenta Contable

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones De Capital

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patri Generado Neto 2020
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patri Neto Final del Ejercicio 2020

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del
Ejercicio 2021

Aportaciones
Donaciones De Capital

Actuali De La Hacienda Publica/Patri

Variaci de la Hacienda Publica/Patri
Ejercicio 2021

Generado Neto del

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Cambios en el o Insufici
Publica/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2021

en la Actualizacién de la Hacienda

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Chilpancingo

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021

Hacienda

P~ Hacienda
Hacienda Publica/ Publica/
Publica/ Patrimonio . .
N . Patrimonio
Patrimonio Generado de
- L Generado del
Contribuido Ejercicios L
. Ejercicio
Anteriores
935,539,012.24
843,034,905.00
10.00
92,504,097.24
-706,084,077.36 0.00
0.00
-365,857,846.80
14,135,327.80
0.00
-354,361,558.36
935,539,012.24 -706,084,077.36 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 4,178,262.62
2,319,316.12
0.00 0.00
0.00
0.00
1,858,946.50
935,539,012.24 -706,084,077.36 4,178,262.62

Fecha: 31/Mar/2021

Exceso o
Insuficiencia en
la Actualizacion
de la Hacienda

Publica /

Patrimonio

Total

935,539,012.24
843,034,905.00
10.00

92,504,097.24

-706,084,077.36
0.00
-365,857,846.80
14,135,327.80
0.00

-354,361,558.36

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 229,454,934.88

0.00

0.00
0.00

0.00

4,178,262.62

2,319,316.12
0.00
0.00
0.00

1,858,946.50

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 233,633,197.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son

responsabilidad del emisor.
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